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Firma Smay Sp. z o.o. została laureatem konkursu Innowatory WPROST 2013 w kategorii
budownictwo. Innowatory WPROST przyznawane są zaawansowanym technologicznie firmom
w Polsce. Nagroda przyznawana jest w kliku kategoriach, kluczowych z punktu widzenia
rozwoju gospodarki.

  

      

  

  

Na bazie „Listy 500 najbardziej innowacyjnych przedsiębiorstw” opracowywanej przez zespół
Instytutu Nauk Ekonomicznych Polskiej Akademii Nauk, Redakcja tygodnika dokonuje wyboru
firm, liderów innowacji w kluczowych i najbardziej przyszłościowych sektorach gospodarki.
Sektory te to farmacja, energetyka, przemysł, budownictwo, usługi dla biznesu, media i
telekomunikacja, budownictwo oraz e-biznes. Patronat merytoryczny nad tegoroczną edycją
konkursu objęło Narodowe Centrum Badań i Rozwoju.

  

Przyznana nagroda jest potwierdzeniem przynależności firmy Smay do grona najbardziej
innowacyjnych firm w Polsce.
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    Według redakcji tygodnika WPROST: „Firmę Smay Sp. z o.o.  wyróżnia innowacyjność rynkowa o czym świadczy dynamikasprzedaży 156% w 2011 r. Ponosi nakłady na innowacyjność oraz inwestuje w B+R. Wykazujeponadprzeciętną w skali kraju ilość podpisanych kontraktów z funduszy europejskich nainnowacyjność.”    
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    Marek Maj, Prezes Smay: „Przyznana nagroda jest dla nas potwierdzeniem przynależności do grona najbardziejinnowacyjnych firm w Polsce. Jako polska firma dysponujemy najlepszymi zasobamitechnicznymi, technologicznymi oraz intelektualnymi dzięki którym produkujemy urządzenia onajwyższych standardach technicznych, użytkowych oraz jakościowych. Rezultatem tego jestbogata lista obiektów referencyjnych spełniających światowe standardy.    

    Ogromne znaczenie w trakcie rozwoju działalności miała współpraca ze światem nauki,umiejętne wykorzystanie potencjału zespołu dla realizacji wspólnego celu oraz inwestycje wzespół bo Smay to ludzie, którzy są największą wartością firmy. Stale współpracujemy zeStowarzyszeniem Polska Wentylacja (którego jesteśmy współzałożycielem) orazStowarzyszeniem Inżynierów i Techników Pożarnictwa. Chcąc z kolei aktywnie uczestniczyć wglobalnym rozwoju technik wentylacyjnych posiadamy stałych przedstawicieli w AmerykańskimStowarzyszeniu Inżynierów i Techników HVAC (ASHRAE) oraz Europejskim KomitecieNormalizacyjnym – CEN, Podkomitet TC191/SC1 „Smoke control System” . Dzięki tejwspółpracy stale uczestniczymy w rozwoju branży wentylacyjnej.”      www.smay.pl
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http://www.smay.pl

